



### Comunicato Stampa n. 20 - 11.05.2022

## DEPOSITO RESOCONTO INTERMEDIO DI GESTIONE AL 31 MARZO 2022

Milano, 11 maggio 2022 – Maire Tecnimont S.p.A. informa che, ai sensi della normativa vigente, il Resoconto intermedio di gestione al 31 marzo 2022 - approvato dal Consiglio di Amministrazione in data odierna - è a disposizione del pubblico presso la sede legale in Roma, la sede operativa in Milano, sul sito internet <a href="www.mairetecnimont.com">www.mairetecnimont.com</a> (sezione "Investitori" – "Risultati e Presentazioni" – "Risultati Finanziari"), nonché sul meccanismo di stoccaggio autorizzato "1info" (<a href="www.linfo.it">www.linfo.it</a>).

#### Maire Tecnimont S.p.A.

Maire Tecnimont S.p.A., società quotata alla Borsa di Milano, è a capo di un gruppo industriale leader in ambito internazionale nella trasformazione delle risorse naturali (ingegneria impiantistica nel downstream oil & gas, con competenze tecnologiche ed esecutive). Con la propria controllata NextChem opera nel campo della chimica verde e delle tecnologie a supporto della transizione energetica. Il Gruppo Maire Tecnimont è presente in circa 45 paesi, conta circa 50 società operative e un organico di circa 9.100 persone tra dipendenti e collaboratori. Per maggiori informazioni: www.mairetecnimont.com.

#### **Group Media Relations**

Carlo Nicolais, Tommaso Verani +39 02 63137603 mediarelations@mairetecnimont.it

#### **Investor Relations**

Riccardo Guglielmetti Tel +39 02 6313-7823 investor-relations@mairetecnimont.it



### Press Release No. 20 - 11.05.2022

# FILING OF THE INTERIM FINANCIAL REPORT AS AT 31 MARCH 2022

Milan, 11 May 2022 – **Maire Tecnimont S.p.A.** announces that, pursuant to current regulations, the Interim Financial Report as at 31 March 2022 - approved by the Board of Directors today - is available to the public at the registered office in Rome, the operative office in Milan, on the website <a href="www.mairetecnimont.com">www.mairetecnimont.com</a> (section "Investors" - "Results and Presentations" - "Financial Results"), and on the authorized storage device "1info" (<a href="www.linfo.it">www.linfo.it</a>).

**Maire Tecnimont S.p.A.**, listed on the Milan Stock Exchange, heads an industrial group which leads the global natural resource processing industry (downstream oil & gas plant engineering, with technological and executive expertise). Its subsidiary NextChem operates in the field of green chemicals and technologies in support of the energy transition. The Maire Tecnimont Group operates in 45 countries, through 50 companies and about 9,100 people. For further information: <a href="https://www.mairetecnimont.com">www.mairetecnimont.com</a>.

**Group Media Relations** 

Carlo Nicolais, Tommaso Verani +39 02 63137603 mediarelations@mairetecnimont.it **Investor Relations** 

Riccardo Guglielmetti Tel +39 02 6313-7823 investor-relations@mairetecnimont.it